

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France

Tél.: 0442507029

Adressé à:

S+B Inbau S.A.
43, rue Gabriel Lippmann ||
-6947 Niederanven
Luxembourg

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Moins value pour non anodisation 3.352,50€ Plus value pour bagues sur toute hauteur 928€	0%	2 424,50	1		2 424,50
Remise 3% incluant frais d'escompte pour paiement des 30 % d'acompte à la commande	0%	2 088,00	1		2 088,00
Rail alu et Garniture galets nylon plus accessoires 500 kg	0%	-5 907,60	0.6	u.	-5 907,60
Fourniture d'un ensemble de rail et accessoire pour la mise en ouvre de rideau de maille coulissant poids 500?Kg					
- Rail Manton référence 10500-600 RAIL 72X64 ALU BRUT NON PERCE EN 6M pour monture de 400 Kg RAIL 6 M NON PERCE	0%	-416,00	2.4	u.	-998,40
- BUTEE POUR RAIL 10500	0%	-32,00	2.4	u.	-76,80
fin de cours					
- MANCHON PLAFOND POUR 10500	0%	-51,00	1.2	u.	-61,20
Manchon plafond pour rail 72 X 64					
- MONTURE/CHANT 500	0%	-110,00	6	u.	-660,00
MONTURE/CHANT VIS M12 GL.NYLON/ROULEMENT Conditionnées par 2, non déconditionnables					
- PLATINE 'U' A VISSER/CHANT POUR VIS M12 500	0%	-14,00	4.8	u.	-67,20
PLATINE 'U' A VISSER/CHANT POUR VIS M12					
- SUPPORT PLAFOND POUR 10500	0%	-30,00	4.8	u.	-144,00
Support plafond pour rail 72X64					
- Divers pièces de Métalerie Divers pièces de Métalerie	0%	-6 500,00	0.6	u.	-3 900,00
Maille Ecale 7x1 100 X 20 inox Alu mixe suivant PR 20st-043-Lu-Cafétéria					

Coi Café CUJE-03 Panneaux de 5,7 m X 6,530 soit 37?M2 y compris plat inox de 80 en bas et en haut et principe de serrurerie suivant plans de l'architecte	0%	-24 500,00	1.2	FO	-29 400,00
Pose de panneaux coulissants	0%	-5 880,00	0.6	u.	-5 880,00
Installation de panneaux coulissants suivant plan de l'architecte et limite de prestation y compris prototypage pour validation des éléments de serrureries					
- OUVERTURE PROJET ADMINISTRATIVE ET TECHNIQUE	0%	-600,00	0.3	j	-180,00
Temps administratif, nécessaire à l'ouverture du chantier, relation administratif, transmission des pièces contractuelles type assurance, K Bis, Rib, etc. établissement des documents contractuel de type contrat, DC4, DC1 et DC2, DOE et autres documents nécessaires au suivi du chantier.					
- FRAIS GENERAUX Divers frais généraux, environ 15 % du marché entre 20 et 50 K€ et 10% au-delà.	0%	-1 000,00	0.6	FO	-600,00
- PRISE DE MESURE & CONTRÔLE DES OUVRAGES Prise de mesure sur place, rapport de réception et d'actions correctives pour coordination des travaux à faire - pour une équipe de 2 personnes non inclus moyens d'accès à l'ouvrage (partie levage).	0%	-1 200,00	0.3	j	-360,00
- INSTALLATION courante Journée de travail courante d'équipe de 2 opérateurs en vue de réaliser les travaux.	0%	-1 200,00	1.8	j	-2 160,00
- FRAIS KILOMÉTRIQUES Facturation au Km incluant l'essence et les frais d'entretien du véhicule, le péage, le parking, etc.	0%	-1,50	1080	KLM	-1 620,00
- FRAIS D'HEBERGEMENT Incluant l'hôtel, les repas et divers frais de logement et de bouche pour 2 personnes.	0%	-150,00	2.4	j	-360,00
- CLARK DE MANUTENTION CLARK DE MANUTENTION	0%	-200,00	1.8	u.	-360,00
- DESSINATEUR DESSINATEUR	0%	-80,00	3	h	-240,00
PRODUCTION DE DESSIN 3D OU 2D · Plans de détails du panneau de mailles en format DWG comprenant : - Un plan en élévation + 3 plans de détails de fixations et finitions. - Une nomenclature du matériel. - La mise en page des plans avec cartouches. - Les détails réalisés sur la base des éléments des fabricants.	0%	-80,00	7.2	h	-576,00

Total HT -37 251,10

Total TTC -37 251,10

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043
NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354